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 Këshilli Bashkiak i qytetit Tiranës, pasi mori në shqyrtim relacionin e 

paraqitur nga Drejtoria e Kulturës mbi bazën e kërkesës së Shoqatës 

“Tirana”, mbështetur në ligjin “Për funksionimin e pushtetit lokal”, 

Nr.7572, dt.10.06.1992 “Mbi organizimin dhe funksionimin e 

pushtetit lokal” neni.14, pika.19, 

 

 

 

                                                 VENDOSI 

   

 

1. Të japë titullin “Qytetar Nderi i Tiranës” Z. Osman Kazazi. 

 

2. Të planifikohet një organizim i një ceremonie të përshtatshme 

për këtë rast. 

 

3. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë. 
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